Государственное бюджетное общеобразовательное
учреждение Краснодарского края специальная (коррекционная)

школа-интернат ст-цыспокойной

ПРИКАЗ

31.08.2022г.

ст. Спокойная

о создании психолога -медико-педагогического консилиума.

В целях обеспечения эффективной работы с детьми, с трудностями
обучения и школьной дезадаптации, в соответствии с концепцией
коррекционно-развивающего обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-медико-педагогический консилиум в составе:
Председатель Колесникова Т.С. - зам. директора по УВР (педагог-

психолог)
Секретарь Месищева А.А. - учитель начальных классов

Члены совета Хорина Т'А. - учитель логопед
Копликова С.Н. - социальный педагог
Прудченко Л.В - руководитель МО старших классов
Слепченко В.С. - руководитель МО начальных классов
Шиховцова С.В. - руководитель МО воспитателей

2. Руководителю ПМПК Колесниковой т.с. вменить
организацию работы консилиума в соответствии с

в обязанности
Положением о

деятельности психолого-медико- педагогического консилиума.
3. График работы консилиума определить в зависимости от режима работы
школы (1 раз в четверть, не реже)
4. Контроль за исполнением Щ}:,9l'оящегоприказа оставляю за собой .

.07'.> .г- ", ' ~~~
~:'.. \ \',k.

'.~
Директор ГБОУ
школы-интерната
ст-цы Спокойной

'"
М.Н. Мануйлов